СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июля 2024 года № 01

г. Чита

О приеме предложений о кандидатурах на должность Председателя
Контрольно-счетной палаты муниципального района «Читинский

район»

В связи с окончанием срока полномочий 01 октября 2024 года
Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района
«Читинский район» в соответствии с Положением о Контрольно-счетной
палате муниципального района «Читинский район», утвержденным
Решением Совета муниципального района «Читинский район» № 451 от 28
декабря 2021 года, и на основании Решения постоянной депутатской
комиссии Совета муниципального района «Читинский район» по регламенту,
вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка от 30 июля
2024 г., распоряжаюсь:

1. Объявить прием предложений о кандидатурах на должность
Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района
«Читинский район» с 01 августа 2024 года.

2. Предложения о кандидатурах в Совет муниципального района
«Читинский район» вносятся:

1) Главой муниципального района «Читинский район»;
2) Председателем Совета муниципального района «Читинский район»;
3) Депутатами Совета муниципального района «Читинский район» (не

менее 1/3 от установленной численности депутатов).

Председатель Совета муниципального район
«Читинский район»